



Mr. August ApS

Stjernegade 13, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 19 39 62

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

John Brødbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Mr. August ApS
Stjernegade 13
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 39 62
Stiftet: 9. januar 2007
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion John Brødbæk Christensen

Revision RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed Jobø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.904 t.kr. mod 1.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til det kommende år.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening inden for de kommende år.

Samtidig skal det bemærkes, at selskabet ikke har problemer af finansiell karakter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.903.560	1.768
1 Personaleomkostninger	-1.461.469	-1.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.456	-70
Driftsresultat	362.635	350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.606	-209
Resultat før skat	204.029	141
Skat af årets resultat	-57.326	-38
Årets resultat	146.703	103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.703	103
Disponeret i alt	146.703	103

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	55
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	55
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.402	74
Materielle anlægsaktiver i alt	49.402	74
Deposita	91.750	92
Finansielle anlægsaktiver i alt	91.750	92
Anlægsaktiver i alt	141.152	221
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.293.880	2.034
Varebeholdninger i alt	2.293.880	2.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.783	332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.168	9
Udskudte skatteaktiver	61.000	155
Andre tilgodehavender	22.796	80
Periodeafgrænsningsposter	0	29
Tilgodehavender i alt	269.747	605
Likvide beholdninger	2.004	3
Omsætningsaktiver i alt	2.565.631	2.642
Aktiver i alt	2.706.783	2.863

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	245.000	245
6 Overført resultat	-993.503	-1.140
Egenkapital i alt	-748.503	-895
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	768.798	550
Anden gæld	552.000	752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.320.798	1.302
Gæld til pengeinstitutter	900.249	984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.240	806
Anden gæld	694.999	666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.134.488	2.456
Gældsforpligtelser i alt	3.455.286	3.758
Passiver i alt	2.706.783	2.863
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.310.493	1.182
Pensioner	71.136	75
Andre omkostninger til social sikring	31.658	33
Personalemkostninger i øvrigt	48.182	58
	1.461.469	1.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.606	209
	158.606	209
3. Goodwill		
Kostpris primo	550.000	550
Kostpris ultimo	550.000	550
Af- og nedskrivninger primo	-495.000	-440
Årets af-/nedskrivninger	-55.000	-55
Af- og nedskrivninger ultimo	-550.000	-495
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	55

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	659.078	614
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45</u>
Kostpris ultimo	<u>659.078</u>	<u>659</u>
Af- og nedskrivninger primo	-585.220	-572
Årets af-/nedskrivninger	<u>-24.456</u>	<u>-13</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-609.676</u>	<u>-585</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.402</u>	<u>74</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>245.000</u>	<u>245</u>
	<u>245.000</u>	<u>245</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.140.206	-1.243
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.703</u>	<u>103</u>
	<u>-993.503</u>	<u>-1.140</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for koncernens bankengagement er pantsat: Løsøre pantebrev nom. 1.000.000 kr. i inventar og driftsmidler, goodwill samt lejerettigheder i butikken Stjernegade 13, 3000 Helsingør.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jobø Holding ApS, CVR-nr. 10009065 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Transaktioner

Koncernen har afholdt omkostninger og udlæg. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Endvidere er der foretaget forrentning af koncernmellemværender under hensyntagen til lovgivningens gældende regler.
